25/04/2025, certificando a lavratura em 17/02/2025, no livro 3623-P, folhas 200, pelo 2º OFÍCIO

DE NOTAS E PROTESTO DE TÍTULOS BRASÍLIA - DISTRITO FEDERAL.  Instruído do

Imposto de Transmissão de Bens Imóveis – ITBI, conforme Guia de ITBI nº 1424, emitido em

16/07/2025, às 07:54,07, pelo Usuário: BIBIO, no valor de 1.731,18 (um Mil, e setecentos e trinta

e um reais e dezoito centavos), devidamente recolhido na agência bancária Caixa Econômica

Federal em 11/06/2025, procedo esta averbação para ficar constando que a propriedade do imóvel

desta matrícula, avaliado em R$ 86.559,06 (Oitenta e seis mil reais e quinhentos e sessenta e